
ГЛАВА 
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 
ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ 

 

422650, Балык Бистәсе, 
Ленин урамы, 48 нче йорт, 

 
Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: 

ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                   25.01.2019            пгт. Рыбная Слобода                        №27пг 
 
 
 
О внесении изменений в состав 
комиссии Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики 
Татарстан по профилактике 
правонарушений, утверждённый 
постановлением Главы Рыбно-
Слободского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.11.2016 
№143пг 
 

В связи с организационно-штатными мероприятиями и переходом 
отдельных лиц на другую работу ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в состав комиссии Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан по профилактике правонарушений, утвержденный 
постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан от 17.11.2016 года №143пг «О Комиссии Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан по профилактике 
правонарушений» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан от 22.02.2017 года 
№22пг, от 27.09.2017 №117пг, от 13.02.2018 №24пг, от 15.05.2018 №48пг) (далее – 
Комиссия), следующие изменения: 

1.1) вывести из состава Комиссии Хабибуллина Р.Х., Фатихова М.Х., 
Мухаметшина А.Р; 

1.2) ввести в состав Комиссии: 
Мингазову Тансылу Гумаровну – директора филиала – главного редактора 

газеты «Авыл офыклары» АО «Татмедиа» (по согласованию); 
Шакирова Ильназа Зиннатулловича – начальника МКУ «Отдел по 

молодежной политике, спорту и туризму Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан» (по согласованию); 

Рашитова Роберта Рафиковича - начальника отдела социальной защиты 
Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в 
Рыбно-Слободском муниципальном районе (по согласованию)  

1.3) перевести Вафину Айгуль Камилевну из члена Комиссии в заместители 
председателя Комиссии, изложив её должность в следующей редакции: 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru


          «заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам, 
заместитель председателя Комиссии (по согласованию)» (приложение). 
 
Глава  
Рыбно-Слободского  
муниципального района  
Республики Татарстан                                                                  И.Р.Тазутдинов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 
к постановлению 
Главы Рыбно-Слободского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от  № 27пг от 25.01.2019 

 
Состав 

Комиссии Рыбно-Слободского муниципального района  
Республики Татарстан по профилактике правонарушений 

 

 
Ибрагимов И.Г. заместитель Главы Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, 
председатель комиссии 
 

Вафина А.К. 
 
 
 

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан по социальным вопросам, 
заместитель председателя Комиссии (по 
согласованию)  
 

Миндубаев И.И. заместитель начальника юридического отдела 
аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального 
района Республики Татарстан, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 
Мустафин Н.Ф. 
 
 
Мугинов Р.А 

начальник отдела МВД  России по Рыбно-Слободскому 
району (по согласованию) 
 
руководитель Высокогорского межрайонного 
следственного отдела Следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по 
Республике Татарстан (по согласованию) 
 

Мингазова Т.Г. директор филиала – главный редактор газеты «Авыл 
офыклары» АО «Татмедиа» (по согласованию) 
 

Садиков И.М. начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан» (по согласованию) 
 

Рашитов Р.Р. начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Рыбно-Слободском муниципальном 
районе (по согласованию) 
 

Шакиров И.З. 
 
 
 

начальник МКУ «Отдел по молодежной политике, 
спорту и туризму Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики 
Татарстан» (по согласованию) 

consultantplus://offline/ref=93B8480098EDDE0AC597531A82743FD09E6FD1489095B4811AF62173A22CB05BB131DE36DFA6E78E55855935D8r3G


 
Рашитова Р.Г. 
 

 
исполняющий обязанности начальника МКУ «Отдел 
социально-культурной сферы Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан» (по согласованию) 
 

Керженцева Г.Ф. директор ГКУ «Центр занятости населения» Рыбно-
Слободского района (по согласованию) 
 

Кадырова Р.Ф. 
 
 
 
Альмухаметова А.М. 
 

председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Рыбно-
Слободского муниципального района (по 
согласованию) 
 
начальник отделения по вопросам миграции отдела 
МВД России по Рыбно-Слободскому району (по 
согласованию) 
 

Магизов М.В. руководитель Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского городского  поселения Рыбно-
Слободского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию) 
 

Ханиева Р.Н. ответственный секретарь Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Рыбно-
Слободского муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию) 
 

Крайнов А.В. начальник филиала по Рыбно-Слободскому району 
ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан (по 
согласованию) 

 
 
 
 
 
 
 
 


	Приложение

